
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЕВГАЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
27.02.2020                                                                                                                  № 12                   

 

О признании утративших силу отдельных постановлений  

администрации Евгащинского сельского поселения 

Большереченского муниципального района Омской области  

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 27 декабря 2019 года № 449-ФЗ 

«О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере 

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд», статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Уставом Евгащинского сельского поселения Большереченского 

муниципального района Омской области, администрация Евгащинского сельского 

поселения п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Признать утратившими силу с 1 января 2020 года следующие  

постановления: 

 

- постановление администрации муниципального образования 

Евгащинского сельского поселения Большереченского муниципального района 

Омской области от 21 мая 2018 года № 29 «Об утверждении порядка 

осуществления органом внутреннего муниципального финансового  контроля 

Администрации муниципального образования Евгащинского сельского поселения 

Большереченского муниципального района Омской области контроля за 

соблюдением Федерального закона  от 05.04.2013 № 44- ФЗ «О контрактной 

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных 

и муниципальных нужд»; 

        - постановление администрации муниципального образования Евгащинского 

сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области 

от 17 декабря 2015 года № 55 «Об утверждении порядка осуществления 

внутреннего финансового  контроля и внутреннего финансового аудита на 

территории Евгащинского  сельского поселения Большереченского 

муниципального района Омской области»; 

- постановление администрации муниципального образования 

Евгащинского сельского поселения Большереченского муниципального района 

Омской области от 06 апреля 2018 года № 15 «Об утверждении стандартов 

осуществления внутреннего муниципального финансового контроля». 



 2 

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Официальный 

бюллетень органов местного самоуправления Евгащинского сельского 

поселения» и на официальном сайте администрации Евгащинского сельского 

поселения. 

         3. Постановление вступает в силу с момента его официального 

опубликования. 

Глава сельского поселения                                            С.Б. Коротков  


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

